bemus:

§ 7. Alios vero ecclesiastica dignitate

Vnniiioque ìi praeditos per liaec apostolica scripla ac

ciTsiasiTcrsper- per debitae obedientiae vinculum status-
•onas, ui io qyg g^j subUmcm conditionem, qua De,
praemuji» fa- » . .... , . ?
TPini ei obe- arclius religati existunt^ obstrmgimus ni
*"'"'•

bis nostris conatibus ad Dei laudem, fidei

propagationem, fidelium commoditaleni

et salutem assistant; ac auctoritatem,

quae ecclesiae praesulibus in beati Petri

persona a Christo Domino eredita et col-

lata fuit, ad fidei catholicae exallationem

et augmentum, proni ex eorum munere
tenentur, nosque eos pie iacturos spe-

ramus, tueantur et defendanl; ac operam
dent studiumque demum omne conlerant

ut eadem auctoritas ecclesiastica omnino
illaesa conservetur, ac Ecclesiae Dei mi-
nistris opem et auxilium in omnibus im-

1 Cherub. addii : Ac'dilectos filios nobiles riros

rei tim publicarum almque ducet (R. T.}.
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pendant, el de Sede .Npostolica, ex sua

maiorumque suorura pietate, benemereri

non desinant ; memores se in susceplione

imperialis ac rcgii diadematis et princi-

patus, ad id prae ceteris devinctos esse

ut inde in hac mortali vita felicitatem,

nostramque el Sedis eiusdem benignila-

tem ac graliam uberius valeant prome-

reri; post exactum vero mortalis huius

\itae curriculum, aDeo aeternam gloriam

et beatitudinem consequantur. Quod si

secus ab eorum aliquo, quod minime cre-

dimus, factum erit, divinara iram, donec

sub potenti manu Dei humilientur, qui

larditatem poenae supplicii interdum gra-

vitate compensai, se minime effugere posse

certo sciant.

§ 8. Ut autem hae nostrae litterae a^ec comii-

quamprimum ubique locorum et gentium ('"r/i'iniVr'^

innotescant, quas inter alias apostolicas p»sioiicas coo-
'

. .

' ililationes a

perpetuasque constilufiones annumera- numereiur.

mus, illaspublicis inlocis de more affigi,

earumque exemplis etiam impressis, sigillo

obsignatis alicuius personae ecclesiastica

dignitate praeditae, ac quibus notarius

publicussubscripserit, eamdem fidem ha-

beri volumus, quae bis exliibilis maxima

cum r(!verentia omnino esset adhibenda.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum liceal s.ociio pi

hanc paginanì noslrorura decretorum
,

constitutionum, assignationis , dalionis ,

attributionis, confirmationum, corrobo-

ralionis, stalutorum, approbationis, decla-

rationis, delectionum, praefectionum, iri-

butionis, permissionis, reservationis, im-

partilionis, "inslitutionis, concessionum,